

ลำดับ บัญชี	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				637,115.25						893,171.87	
9.3	ท่อกลม คสล-Ø 0.80 m	เมตร	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
9.4	ท่อกลม คสล-Ø 1.00 m	เมตร	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
9.5	ท่อกลม คสล-Ø 1.20 m	เมตร	-	3,559.36	-	1.4019	4,989.87	-	-	-	-	
10	งานเทพทาบลูกรัง	ลบ.ม.	100.20	222.42	22,286.68	1.4019	311.81	-	31,243.70	31,243.70	31,243.70	
					659,401.94						924,415.57	

จังหวัดนราธิวาส ใช้ Factor F 1.4019

ค่างานต้นทุน(งานทาง)= 659,401.94 บาท

Factor F = 1.4019

เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

เงินประกันผลงานหัก 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวรอภา ยะยุ่น)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุตสวาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงมะ

กรรมการ

(นายชาริษฐ์ ยูโตะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายรอปา อีซอ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงมะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชุกิปลี เจงแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายชุกิปลี เจงแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบ

(นายชาริษฐ์ ยูโตะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง